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cum obligatione quod dica loca cum suis proventibus nullo unquam tempore vendi, alienari, describi aut quoquomodo de eis disponi possit sed semper in perpetuum in capite ratione et credito ipsius Ill.mi D. Andreae stare debeant et de proventibus ipsorum responderi voluit Illustribus D. Jo: Andreae et Pagano filijs q: Ill.i D. Joannetini Doria pro ipsis proventibus erogandis et convertendis in reparationem et restaurationem Ecclesiae Sancti Matthei de Janua et aliorum necessariorum pro dicta Ecclesia et ipsis deficientibus eorum filiis masculis, quibus deficientibus et seu ipsis huiusmodi curam suscipere nolentibus voluit de praedictis proventibus annuatim responderi debere illis tribus deputatis qui pro tempore erunt a familia et albergo Doria pro omnibus spectantibus dicto Albergo ad effectum erogandi dictos proventus in omnibus ut supra, et seu illi vel illis de dicto Albergo et familia Doria qui deputarentur pro tempore ad curam et reparationem dictae Ecclesiae et aliorum necessariorum pro dicta Ecclesia. In reliquis dictum suum testamentum et codicillos et contenta in eis respective approbavit et confirmavit in omnibus et per omnia et pro ut in eis respective continetur.

De quibus omnibus etc.

Per me dictum Johannem Jacobum Cibo Notarium etc.

Actum extra muros Januae in Villa Fascioli in Palacio praephati Ill.mi Principis Anno Dominicae Nativitatis Millesimo quingentesimo sexagesimo, inditione secunda secundum Januae cursum, die Martis secunda Julij in tercijs, praesentibus spectabile D. David de Promontorio iuris utr: doc:, Gregorio Pluma q. Panthaleonis, Augustino Bonoino q: Alterius Augustini, Benedicto Dacino de Monterubeo q: Dominici et Jo: M.o de Grasijs servitore suae Excellentiae testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis.
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